tempore
suo
Aperistumanum tuā
& imple somne ani
mal refecatione
Justus dñs in omnibus
iustis & in om
nibus operibus suis
Juxta est dñs omni
bus qui inuocant illū
omnibus qui inuo
cant illum in uerita
te. placentiam
timentium se facie
& clamorem
eorum exaudi &
& saluabit eos
Custodit dñs omnes
diligentes se &
uniuersos impios
conterat
Laudationem dñi
loquetur os meum
& benedictio omnis
caro nominis sancti eius
in aeternum
& in saeculum
saeculy

ALL

ACCEIET

IZACHARIAE

cxlv

Lauda animamea

dn̄m laudabo
 dn̄minuta mea
 psallam dō meo
 quamdiu fuero;
 Nolite considerare in
 principibus
 in filiis homi
 num quibus non
 est salus;

Exibit sp̄s eius
 & reuertetur in
 terram suam in
 illa die peribunt
 omnes cogitationes
 eorum;

Beatus cuius d̄s iacob
 adiutor eius: spes
 eius in d̄no dō ipsius
 qui fecit caelum &
 terram mare &
 omnia quae in eis
 sunt;

Qui custodit uerita
 tem in saeculum
 facit iudicium
 iniuriam pacien
 tibus daret eam
 esurientibus;

D̄ns soluit compe
 ditos d̄ns in lu
 minat cecos;

D̄ns erigit alios;

dn̄m laudabo
 dn̄m inuita mea
 psallam dō meo
 quamdiu uero;
 Nolite considerare in
 principibus ne
 que in filiis homi
 num in quibus non
 est salus;

Exiit sp̄s eius
 & reuertetur in
 terram suam in
 illa die peribunt
 omnes cogitationes
 eorum;

Beatus cuius d̄s iacob
 adiutor eius: spes
 eius in d̄no dō ipsius
 Qui fecit caelum &
 terram mare &
 omnia quae in eis
 sunt;

Qui custodit uerita
 tem in saeculum
 facit iudicium
 iniuriam pacien
 tibus daret eam
 esurientibus;

D̄ns erigit alios
 d̄ns soluit
 compe ditos
 d̄ns in luma
 nat cecos

d̄ns in luma
 nat cecos

dn̄m laudabo
 dn̄minuta mea
 cantabo dō meo
 quamdiu sum;
 Nolite considerare in
 principibus
 in filio hominis
 cui non
 est salus;

Egre ditetur sp̄s eius
 & reuertetur in
 humum suam in
 die illa peribunt
 omnes cogitationes
 eius;

Beatus cuius d̄s iacob
 auxiliator eius: spes
 eius in d̄no dō suo
 Qui fecit caelos &
 terram mare &
 omnia quae in eis
 sunt;

Et custodit uerita
 tem in sempiternū
 facit iudicium
 calumniam susanen
 tibus & daret panem
 esurientibus;

D̄ns soluit uinc
 tos d̄ns in lu
 minat cecos
 d̄ns erigit alios

d̄ns erigit alios

. dñs diligit iustos;
 Dñs custodit adue-
 . nas pupillum
 . & uiduam suscipiet
 . & uiam peccato-
 . rum disperdet;
 Regnabit dñs in
 . saecula dñs ius-
 . sion in generatio-
 . nes & generatio-
 . nem;

ALL AGGEE ET

ZACHARIAE

xlvi

Laudate dñm qm̄
 . bonus est psalmus
 . dñi nostro sitiorum
 . da decora que
 . laudatio;
 Aedificans hieru-
 . salem dñs disper-
 . siones israhel
 . congregabit;
 Quis sanat contritos
 . corde & alligat
 . contritiones
 . eorum;
 Qui numerat mul-
 . titudinem stella-
 . rum & omnibus
 . eis nomina uocans;
 Magnus dñs noster
 . & magna uirtus

dñs diligit iustos;
 Dñs custodit adue-
 . nam pupillum
 . & uiduam suscipiet
 . & uiam peccato-
 . rum exterminabit;
 Regnabit dñs in ae-
 . ternum dñs ius-
 . sion in saeculum
 . seculi;

ALL AGGEE ET

ZACHARIAE

xlvi

Laudate dñm qm̄
 . bonus est psalmus
 . dñi nostro
 . iocundus est
 . laudatio;
 Aedificans hierusa-
 . lem dñs & disper-
 . siones israhel
 . congregans;
 Quis sanat contritos
 . corde & alligat
 . contritiones
 . eorum;
 Qui numerat mul-
 . titudinem stella-
 . rum & omnibus
 . eis nomina uocet;
 Magnus dñs noster
 . & magna uirtus

dñs diligit iustos;
 Dñs custodit adue-
 . nas pupillum
 . & uiduam suscipiet
 . & uiam impio-
 . rum conteret;
 Regnabit dñs in ae-
 . ternum dñs ius-
 . sion in generatio-
 . nem & generatio-
 . nem;

ALL AGGEE ET

ZACHARIAE

xlvi

Laudate dñm qm̄
 . bonum est canticu-
 . dñi qm̄ decoru-
 . est pulchru
 . laudatio;
 Aedificabit hieru-
 . salem dñs: iec-
 . tos israhel
 . congregabit;
 Quis sanat contritos
 . corde & alligat
 . plagas
 . eorum;
 Qui numerat mul-
 . titudinem stella-
 . rum & omnes no-
 . mines suo uocat;
 Magnus dñs dñs
 . & multus fortitudo

eius & sapientiae
 eius non est nume-
 rus,
 Suscipiens mansue-
 tos dñs humilians
 autem peccatores
 usque ad terram;
 Proceunite dño
 in confessione.
 psallite de nostro
 in cithara.
 Qui operit caelum
 nubibus & parat
 terrae pluuiam.
 Qui producit in mon-
 tibus faenum &
 herbam seruituti
 hominum.
 Quidat iumentis
 esca mpsorum
 & pullis coruorū
 inuocantibus eū,
 Non in fortitudine
 equi uoluntatem
 habebit nec in tibi
 is uiri beneplacitū
 erit ei;
 Beneplacitū ē dño
 sup timentes eum
 & in eis qui sperant
 sup misericordia
 eius.

eius & sapientiae
 eius non est nume-
 rus,
 Suscipiens mansue-
 tos dñs humiliat
 autem peccatores
 usque ad terram.
 Incipite dño
 in confessione
 psallite de nostro
 in cithara.
 Qui operit caelum
 nubibus & parat
 terrae pluuiam.
 Qui producit in mon-
 tibus faenum &
 herbam seruituti
 hominum.
 Quidat iumentis
 esca mpsorum
 & pullis coruorum
 inuocantibus eum.
 Non in uiribus ae-
 qui uoluntate habe-
 bit neque in tibernacu-
 lis uiri beneplacitū
 est ei.
 Beneplacitū ē dño
 sup timentes eum
 & in eis qui sperant
 in misericordia
 eius.

& prudentiae
 eius non est nume-
 rus.
 Suscipiens mansue-
 tos dñs humilians
 impios
 usque ad terram.
 Cuncte dño
 in confessione
 cuncte de nostro
 in cithara.
 Qui operit caelos
 nubibus & procebat
 terrae pluuiam.
 Et toruificat in mon-
 tibus germen.
 Quidat iumentis
 panem suum
 filius corui
 clamantibus;
 Non in fortitudine
 equi uoluntas eius
 neque in tibi
 is uiri placet
 ei;
 Placet dño in his
 qui timent eum
 & expectant
 misericordiam
 eius.

ALL
 cxlvij Laudahierusalem
 · dnm · laudadm̄tu
 · um sion ·
 Qnm̄ confortauit
 · senes postdarum
 · tuarum · benedix̄
 · filius tuus in te ·
 Qui posuit fines tuos
 · pacem · & adipe
 · frumenti sicut tu ·
 Qui emittit eloqui
 · um suum terrae · ue
 · lociter currit ser
 · mo eius ·
 Quidatniuem sicut
 · lanam · nebulam
 · sicut cinerem spar
 · git · Mitat cris
 · tallum suum sicut
 · buccellas · ante fa
 · ciem frigoris eius ·
 · quis sustinebit ·
 Emitta uerbum
 · suum & liquefaci &
 · ea · flabit sp̄s eius
 · & fluent aquae ·
 Qui adnuntiat uer
 · bum suum iacob ·
 · iustitias
 · & iudicia sua isra
 · hel ·

ALL
 cxlvij Laudahierusalem
 · dnm · laudadm̄tu
 · um sion ·
 Qnm̄ confortauit
 · senes postdarum
 · tuarum · benedix̄
 · filius tuos in te ·
 Qui posuit fines tuos
 · pacem · & adipe
 · frumenti sicut tu ·
 Qui emittit eloqui
 · um suum terrae · ue
 · lociter currit ser
 · mo eius ·
 Quidatniuem sicut
 · lanam · nebulam
 · uelut cinerem spar
 · git · mitat cris
 · tallum suum sicut
 · frustra panis · ante fa
 · ciem frigoris eius
 · quis sub sicut ·
 Mitat uerbum
 · suum & liquefaci &
 · ea · flabit sp̄s eius
 · & fluent aquae ·
 Pronuntians uer
 · bum suum iacob ·
 · iustitias
 · & iudicia sua isra
 · hel ·

ALL
 cxlvij Laudahierusalem
 · dnm · cenedm̄tu
 · um sion ·
 Qnm̄ confortauit
 · uectes portarum
 · tuarum · benedixit
 · filius tuus in medio tu ·
 Qui posuit t̄minutum
 · pacem · & adipe fru
 · menti sicut tu ·
 Qui emittit eloqui
 · um suum terrae · ue
 · lociter currit uer
 · bum eius ·
 Quidatniuem quasi
 · lanam · pruinas
 · quasi cinerem spar
 · git · Proiecit glu
 · ciem suam quasi bucel
 · las · ante faciem
 · frigoris eius
 · quis stabit ·
 Mitat uerbum
 · suum & soluet illa ·
 · spirabit sp̄s suo
 · & fluent aquae ·
 Qui adnuntiat uer
 · bum suum iacob ·
 · p̄cepta sua
 · & iudicia sua isra
 · hel ·

Non fecit taliter
omninationi. & iu
dicia sua non mani
festauit eis.

ALL

LVIIJ Laudate dnm̄ de
caelis. laudate
eum in excelsis.

Laudate eum omnes
angelieus. lauda
te eum omnes uir
tutes eius.

Laudate eum sol &
luna. laudate eu
omnes stelle &
lumen.

Laudate eum caeli
caelorum. & aque
quae sup̄ caelos sunt
laudent nomen
dñi.

Quia ipse dixit
& facta sunt.
ipse mandauit &
creata sunt.

Statuit ea in saecu
lum & in saeculum
saeculy. praecip
tum posuit & non
praeteribit.

Laudate dnm̄ de
terre. dracones

Non fecit taliter
omninationi. & iu
dicia sua non mani
festauit eis.

ALL

LVIIJ Laudate dnm̄ de
caelis. laudate
eum in excelsis.

Laudate eum omnes
angelieus. lauda
te eum omnes uir
tutes eius.

Laudate eum sol &
luna. laudate eu
omnes stelle &
lumen.

Laudate eum caeli
caelorum. & aque
quae sup̄ caelos sunt
laudent nomen
dñi.

Quia ipse dixit
& facta sunt.
ipse mandauit &
creata sunt.

Statuit ea in aeter
num & in saeculum
saeculy. praecip
tum posuit & non
praeteribit.

Laudate dnm̄ de
terre. dracones

Non fecit similiter
omnigena. & iu
dicia eius non cog
noscent.

ALL

LVIIJ Laudate dnm̄ de
caelis. laudate
eum in excelsis.

Laudate eum omnes
angelieus. lauda
te eum omnes ex
ercitus eius.

Laudate eum sol &
luna. laudate eu
omnes stelle
lumen.

Laudate eum caeli
caelorum. & aque
quae sup̄ caelos sunt
laudent nomen
dñi.

Quoniam

ipse mandauit &
creata sunt.

Statuit ea in saecu
lum & in saeculum.
praecipuum
dedit & non
praeteribit.

Laudate dnm̄ de
terre. dracones

& omnes abissi.
 Ignis grandonix
 glacies sps pro cel
 larum quae faciunt
 uerbum eius.
 Montes & omnes
 colles ligna fruc
 tifera & omnes cae
 dri.
 Bestiae & uniuersa
 pecora serpentes
 & uolucres penna
 te.
 Reges terrae & om
 nes populi princi
 pes & omnes iudi
 ces terrae.
 Iuuenes & uirgines
 senes cum iuniori
 bus laudent no
 men dñi.
 quia exaltatum est
 nomen eius solius.
 Confessio eius super
 caelum & terram.
 & exaltauit cor
 nu populisui.
 Hymnus omnibus
 scis eius filius Isra
 hel populo ad pro
 pinquanti sibi.
 All.

& omnes abissi.
 Ignis grandonix
 glacies sps pro cel
 larum quae faciunt
 uerbum eius.
 Montes & omnes
 colles ligna fruc
 tifera & omnes cae
 dri.
 Bestiae & uniuersa
 pecora serpentes
 & uolucres penna
 te.
 Reges terrae & om
 nes populi princi
 pes & omnes iudi
 ces terrae.
 Iuuenes & uirgines
 senes cum iuniori
 bus laudent no
 men dñi.
 Quia exaltatum est
 nomen eius solius.
 confessio eius sup
 caelum & terram.
 Et exaltauit cor
 nu populisui
 hymnus omnibus
 scis eius filius Isra
 hel populo ad pro
 pinquanti sibi.
 All.

& omnes abissi.
 Ignis & grandonix
 & glacies uentus
 turbo quae factis
 sermonem eius.
 Montes & omnes
 colles lignum fruc
 tiferum & uniuersa
 suaeuedri.
 Bestiae & omnia
 iumenta reptalia
 & uolucres
 tes.
 Reges terrae & om
 nes populi princi
 pes & uniuersa iudi
 ces terrae.
 Iuuenes & uirgines
 senes cum pueris
 laudent no
 men dñi.
 Quia sublimo
 nomen eius solius.
 gloria eius in cae
 lo & in terra.
 Et exaltauit cor
 nu populisui.
 laus omnibus
 scis eius filius Isra
 hel populo ad pro
 pinquanti sibi.
 All.

cclviii Cantate dno can-
 ticum nouum. laus
 eius in ecclesia scō-
 rum;
 Laetetur israhel
 in eo qui fecit eum
 & filius eius exultet
 in rege suo;
 Laudent nomen eius
 in choro. in tym-
 pano & psalterio
 psallant ei;
 Quia bene placitum
 est dno in populo
 suo & exaltabit
 mansuetos in salu-
 tem;
 Exultabunt scī in
 gloria. laetabuntur
 in cubilibus suis;
 Exultationes di-
 in gutture eorum
 & gladii ancipites
 in manibus eorum;
 Ad faciendam uin-
 dictam in nationibus;
 increpationes in po-
 pulis;
 Ad alligandos reges
 eorum in conpedi-
 bus. & nobiles eorum
 in manibus ferreis.

cclviii Cantate dno can-
 ticum nouum. lau-
 datio eius in ecclesia
 scōrum;
 Laetetur israhel
 in eo qui fecit ipsum
 & filius eius exultet
 super regem suum;
 Laudent nomen eius
 in choro. in tym-
 pano & psalterio.
 psallant ei;
 Quia bene placitum
 est dno in populo
 suo & exaltauit
 mansuetos in salu-
 tem;
 Exultabunt scī in
 gloria. laetabuntur
 in cubilibus suis;
 Exultationes di-
 in faucibus eorum
 & gladii ancipites
 in manibus eorum;
 Ad faciendam uin-
 dictam in nationibus;
 increpationes in po-
 pulis;
 Ad alligandos reges
 eorum in conpedi-
 bus. & nobiles eorum
 in uinculis ferreis;

cclviii Cantate dno can-
 ticum nouum. laus
 eius in congregatione
 scōrum;
 Laetetur israhel
 in factore suo
 filius eius exultent
 in rege suo;
 Laudent nomen eius
 in choro. in tym-
 pano & cithara
 cantent ei;
 Quia conplacet sibi
 dñs in populo
 suo & exaltabit
 mansuetos in ie-
 su;
 Exultabunt scī in
 gloria. laudabuntur
 in cubilibus suis;
 Exultationes di-
 in gutture eorum
 & gladii ancipites
 in manibus eorum;
 Ad faciendam uin-
 dictam in gentibus
 increpationes in po-
 pulis;
 Ut alligent reges
 eorum catenas.
 & indratos eorum
 conpedibus ferreis;

Ut faciant in eis iudicium
 scriptum.
 gloria haec est omnibus
 sanctis eius.

ALL

cl Laudate dominum in
 sanctis eius. laudate
 eum in firmamento
 virtutis eius.
 Laudate eum in vir-
 tutibus eius. lauda-
 te eum secundum
 multitudinem mag-
 nitudinis eius.
 Laudate eum in so-
 no tubae. lauda-
 te eum in psalterio
 & choro.
 Laudate eum in tym-
 pano & choro. lau-
 date eum in chor-
 dis & organo.
 Laudate eum in
 cymbalis bene-
 sonantibus. lauda-
 te eum in cymbalis
 iubilacione sonnis
 spiritus laudate dominum.
HIC PSALMUS
PROPRIAESCRIP-
TUS DAVID EXTRA
NUMERUM CUM.

Ut faciant in eis iudi-
 cium scriptum.
 gloria haec est om-
 nibus sanctis eius;

ALL

cl Laudate dominum in
 sanctis eius. laudate
 eum in firmamento
 virtutis eius.
 Laudate eum in poten-
 tiabus eius. lauda-
 te eum secundum
 multitudinem mag-
 nitudinis eius.
 Laudate eum in so-
 no tubae. lauda-
 te eum in psalterio
 & choro.
 Laudate eum in tym-
 pano & choro. lau-
 date eum in chor-
 dis & organo.
 Laudate eum in
 cymbalis bene-
 sonantibus. lauda-
 te eum in cymbalis
 iubilacione sonnis
 spiritus laudate dominum.
HIC PSALMUS
PROPRIAESCRIP-
TUS DAVID EXTRA
NUMERUM CUM.

Ut faciant in eis iudi-
 cium scriptum.
 decor est omnium
 sanctorum eius.

ALL

cl Laudate dominum in
 sanctis eius. laudate
 eum in fortitudine
 potentiae eius.
 Laudate eum in forti-
 tudinibus eius. lauda-
 te eum iuxta multi-
 tudinem magnifi-
 centiae suae.
 Laudate eum in can-
 tate bucinae. lauda-
 te eum in psalterio
 & choro.
 Laudate eum in tym-
 pano & choro. lau-
 date eum in chor-
 dis & organo.
 Laudate eum in
 cymbalis
 sonantibus. lauda-
 te eum in cymbalis
 annientibus sonne
 quod spirat laudate dominum.
HIC PSALMUS
PROPRIAESCRIP-
TUS DAVID EXTRA
NUMERUM CUM.

PUGNAUIT CUM
GOLIATH

Pusillo seraminter
fratres meos. & adose
uliscenior in domo
patris mei.
Pascebam oues pa
tres mei. manus
meae fecerunt or
ganum. digit mei
aptauerunt psal
terium. Et quis
adnuntiavit dno
meo. ipse dñs ipse
omnium exaudiuit.
Ipse misit angelum
suum & tulit me
de ouib; patris mei.
& unxit me in mise
ricordia unktionis
suae.
Fratres mei boni &
magni. & non fuit
beneplacitum in
eis dno.
Ex iob uiam alieni
genae. & maledixit
me in simulacris
suis.
Ego autem euagina
to ab eo ipsius gladio.
amputaui caput eius.

PUGNAUIT CUM
GOLIATH.

Pusillo seraminter
fratres meos. & ad
uliscenior in domo
patris mei.
Pascebam oues pa
tres mei. manus
meae fecerunt or
ganum. & digit mei
aptauerunt psal
terium. Et quis
adnuntiavit dno
meo. Ipse dñs ipse
omnium exaudiuit me.
Ipse misit angelum
suum & tulit me
de ouib; patris mei.
Et unxit me in mise
ricordia unktionis
suae.
Fratres mei boni &
magni. & non fuit
beneplacitum in
eis dno.
Ex iob uiam alieni
genae. & maledixit
mih i simulacris
suis.
Ego autem euagina
to ab eo ipsius gladio.
amputaui caput eius.

PUGNAUIT CUM
GOLIATH.

Pusillo seraminter
fratres meos & ad
uliscenior in domo
patris mei.
Pascebam oues pa
tres mei. manus
meae fecerunt or
ganum. Digit mei
aptauerunt psal
terium & quis
adnuntiavit dno
meo. ipse dñs ipse
omnium exaudiuit.
Ipse misit angelum
suum & tulit me
de ouib; patris mei.
& unxit me in mise
ricordia unktionis
suae.
Fratres mei boni &
magni. & non fuit
beneplacitum in
eis dno.
Ex iob uiam alieni
genae. & maledixit
mih i simulacris
suis.
Ego autem euagina
to ab ipso gladio
amputaui caput eius.

& abstuli obprobri-
um a filius israhel.

Et abstuli obprobri-
um de filius israhel.

& abstuli obprobri-
um de filius israhel.

EX PLI

CI VNI

PSALTERIA

CANTICUM
ISAIAE PRO
PHETAE.

Confitebor tibi dñe
qm miratus es mihi
conuersus est furor
tuus & consolatus
es me.

Eccedisti saluator me-
us: fiducialiter
agam & non time-
bo.

Quia fortitudo mea
& laus mea
dñs dñs & factus est
mihi in salutem.

Hauries aquas in
gaudio de fontib;
saluatoris: & dice-
tis in illa die confi-
temini dño & inuo-
catis nomen eius.

Notas facite in popu-
lis ad inuentiones eius.

INCIP CANTI
CISAIAE PRO
PHETAE.

Confitebor tibi dñe
qm miratus es mihi
conuersus est furor
tuus & solatus
es me.

Eccedisti saluator me-
us: fiducialiter
agam & non time-
bo.

Quia fortitudo mea
& laus mea
dñs & factus est
mihi in salutem.

Hauries aquas in
gaudio de fontib;
saluatoris: & dice-
tis in illa die confi-
temini dño & inuo-
catis nomen eius.

Notas facite in popu-
lis ad inuentiones eius.

CALL

ROM

memento te qm̄ ex
celsum est nomen
eius;

Cantate dño qm̄
magnifice fecit
adnuntiate hoc
in uniuersa terra;

Exulta & lauda
habitatio sion.
quia magnus in me
diotuis sifrahel.

**CANTICUM EZE
CHIE REGIS.**

Ego dixi in dimidio
dierum meorum
uadam ad portas
inferi; quæsiui
residuum annorum
meorum.

Dixi non uidebo
dñm dñm in terra
uiuentium;

Non aspiciam ho
minem ultra &
habitatores quiens;

Qui euit generati
o mea ablatæ est.
& conuoluta est
a me quasi taber
nacula pastorum.

Præcisæ est uelut
a te exente uita mea.

memento te qm̄ ex
celsum est nomen
eius.

Cantate dño qm̄
magnifice fecit
adnuntiate hoc
in uniuersa terra;

Exulta & lauda
habitatio sion.
quia magnus in me
diotuis sifrahel.

**ORATIO
EZECHIE**

Ego dixi in dimidio
dierum meorum
uadam ad portas
inferi; Quæsiui
residuum annorum
meorum.

dixi non uidebo
dñm dñm in terra
uiuentium;

Non aspiciam ho
minem ultra &
habitatores;

Qui euit generati
o mea ablatæ est
& conuoluta est
a me quasi taber
naculum pastorum.

Præcisæ est uelut
a te exente uita mea.

dum adhuc ordi
rer succidit me.

De mane usque ad
vesperam finies me;
sperabam usque ad
mane; quasi leo sic
contrivit omnia
ossa mea.

De mane usque ad ves
peram finies me;
sicut pullus hiru
dinis sic clamabo.
meditabor ut co
lumba.

Ad tenuati sunt ocu
lumei; suspicien
tes in excelsum.

Quoniam impator
responde prome
quid dicam aut
quid respondebit
mihi cum ipse fece
rim.

Recognitabo tibi omnes
annos meos in ama
ritudine animae
meae.

Quoniam si sic uiuatur &
in talibus iura spiritus
mei corripies me
& uiuificabis me
ex compage amari.

dum adhuc ordi
rer succidit me;

De mane usque ad
uesperam finies me
a uespere usque ad
mane quasi leo sic
contrivit omnia
ossa mea.

De mane usque ad ves
peram finies me
sicut pullus hiru
dinis sic clamabo
meditabor ut co
lumba.

Ad tenuati sunt ocu
lumei; aspicien
tes in excelsum.

Quoniam impator
responde prome
quid dicam aut
quid respondebit
mihi cum ipse fece
rim.

Recognitabo omnes
annos meos in ama
ritudine animae
meae.

Quoniam si sic uiuatur
in talibus iura spiritus
mei corripies me
& uiuificabis me.
Ecce in pace amari.

tudomea amarissi
 ma: Tu autemeru
 istu animam meam
 ut non periret &
 proiecisti poster
 gum tuum omnia
 peccata mea.
 Quia non infernus
 confitebitur tibi
 neq; mors laudabit te
 non expectabunt
 qui descendunt in la
 cum ueritatem tuam.

uiuens uiuens ipse
 confitebitur tibi
 sicut & ego hodie
 pater filius nota facta
 & ueritatem tuam.

Omnes saluum me fac.
 & psalmos nostros
 cantabimus: cunc
 tis diebus uita nos
 tyce in domo dñi.
CANTICUM
ANNAE

Exultauit cor me
 lum in dño. & ex
 altatum ē. cornu
 meum in domo
 O ilaatum est os
 meum super inimicos
 meos: quia locuta

tudomea amarissi
 ma tu autemeru
 istu animam meam
 ut non perirem.
 Et proiecisti poster
 gum tuum omnia
 peccata mea
 quia non infernus
 confitebitur tibi
 neq; mors laudabit te.

Non expectabunt
 qui descendunt in la
 cum ueritatem tuam.
 uiuens uiuens ipse
 confitebitur tibi
 sicut & ego hodie.

Pater filius nota facta
 & ueritatem tuam
 dñe saluos nos fac
 & psalmos nostros
 cantabimus: cunc
 tis diebus uita nos
 tyce in domo dñi.
CANTICUM
ANNAE

Exultauit cor me
 lum in dño. & ex
 altatum ē. cornu
 meum in domo
 O ilaatum est os
 meum super inimicos
 meos: quia locuta

· sum in salutarituo
· Non est sc̄s ut est dñs
· neque enim est ali
· us ex traxit & non
· est fortis sicut dñs nos
· ter

· Nolite multiplicā
· re loqui sublimia
· gloriantes

· Recedant ue tēra
· de ore ue stro

· qui ad s̄ scientiarū
· dñs est & ipsi prae
· parantur cogitati
· ones

· Arcus fortium supe
· ritus est & infir
· mi accincti sunt ro
· bore

· Reple & prius pro
· panib; se loca ue
· runt & familia sa
· turati sunt

· Donec sterilis pepe
· rit plurimos &
· quae multos habe
· bat filios infirma
· ta est

· Oñs mortificat &
· uiuificat & deducit
· ad inferos & re
· ducit

· sum in salutarituo
· Non est sc̄s ut est dñs
· neque enim est ali
· us ex traxit & non
· est fortis sicut dñs nos
· ter

· Nolite multiplica
· re loqui sublimia
· gloriantes

· Recedant ue tēra
· de ore ue stro

· Qui ad s̄ scientiarum
· dñs est & ipsi prae
· parantur cogitati
· ones

· Arcus fortium supe
· ritus est & infir
· mi accincti sunt ro
· bore

· Reple & prius pro
· panib; se loca ue
· runt & familia sa
· turati sunt

· Donec sterilis pepe
· rit plurimos &
· quae multos habe
· bat filios infirma
· ta est

· Oñs mortificat &
· uiuificat & deducit
· ad inferos & re
· ducit

Ons pauperem facit
& ditat. humiliat
& sublimat

Suscitans depulue
re egenum. & de
stercore erigit
pauperem.

Ut sedeat cum princi
pibus. & solum glo
rie teneat.

Omnes enim sunt cardi
nes terrae. & po
suit super eos or
bem.

Pedes scorum suo
rum seruabit. &
impii in tenebris
conticescent.
quia non in fortu
tudine roborat
bitur uir.

Onm formidabit
aduersarius eius. sup
ipsis in caelis tona
bit.

Ons iudicabit fines
terrae. & dabit
imperium regi suo.
& sublimabit cor
nux p̄ sui.

CANTICUM
MOYSI PROP̄

Ons pauperem fac
& ditat. humiliat
& sublimat.

Suscitans depulue
re egenum. & de
stercore erigit
pauperem.

Ut sedeat cum princi
pibus. & solum glo
rie teneat.

Omnes enim sunt cardi
nes terrae. & po
suit super eos or
bem.

Pedes scorum suo
rum seruabit. &
impii in tenebris
conticescent.

Quia non in fortu
tudine sua roborat
bitur uir.

Onm formidabit
aduersarius eius. & sup
ipsis in caelis tona
bit.

Ons iudicabit fines
terrae. & dabit
imperium regi suo.
& sublimabit cor
nux p̄ sui.

CANTICUM
EX ODI

Canthemus dno glorio
 · se enim magnificatus
 · est: equum & ascen
 · sorem deiecit in ma
 · re:

Fositudomea &
 · laus mea dñs: &
 · factus est mihi in
 · salutem:

Isted sineus & glo
 · rificabo eum: dñs
 · patris mei & exal
 · tabo eum:

Dñs quasi uir pug
 · nator omnipo
 · tens nomen eius:
 · currus faraonis
 · & exercitum eius
 · proiecit in mare:

Electi principes
 · eius submersi sunt
 · in mari rubro:
 · abissi operuerunt
 · eos: descenderunt
 · in profundum qua
 · silapis:

Dexteratua dñe
 · magnificata est
 · in fortitudine
 · dexteratua dñe
 · percussit inimicum
 · & in multitudine

Canthemus dno glorio
 · se enim honorificatus
 · ē: Equum & ascen
 · sorem proiecit in ma
 · re:

Adiutor &
 · protector
 · factus est mihi in
 · salutem:

Hic dñs sineus & hono
 · rificabo eum: dñs
 · patris mei & exal
 · tabo eum:

Dñs conterens
 · bella: dñs
 · nomen est ei:

Currus pharaonis
 · & exercitum eius
 · proiecit in mare:

Electos ascensores
 · ternos stantes de
 · mersi in rubromari:

Pelago cooperuit
 · eos: deuenerunt
 · in profundum tam
 · quam lapis:

Dexteratua dñe
 · glorificata est in
 · uirtute: dexte
 · ramanus tua dñe
 · confringit inimicos:
 · Ex multitudine

gloriae tuae de
posuisti aduersa
rios meos.

Misisti iram tuam
quaedeuorauit
eos sicut stipulam.
& in spū furoris tui
congregatae sunt
aquae.

Stetit unda fluens.
congregatae sunt
abyssi in medio
mari.

Dixit inimicus per
sequar & compre
hendam diuidam
spolia inplebitur
anima mea.

Euaaginabo gladi
um meum inter
fici & eos manus
mea.

Flauit spū tuus &
operuiste eos mare.
submersi sunt qua
si plumbum in a
quis uehementi
bus.

Quis similis tui in sae
culis dñe. quissi
milis tui magnifi
cus in saeculae.

maiestatis tuae
conteruisti ad
uersarios.

Misisti iram tuam
& comedit eos
tanquam stipulam
& in spū iracundiae
tuae diuisa est
aqua.

Gelauerunt tanquam
murus aquae gela
uer fluxus in medio
mari.

Dixit inimicus per
sequens compre
hendam parabor
spolium replebo
animam meam
interficiam gladi
o meo dominabitur
manus
mea.